
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь 2021 р.

Про затвердження фінансових планів 
комунальних підприємств Ірпінської 
міської ради на 2022 рік

З метою контролю за ефективним використанням та збереженням 
комунального майна і фінансових ресурсів комунальними підприємствами 
Ірпінської міської ради, на виконання рішення сесії Ірпінської міської ради від 
29.12.2011 №1461-24-VI «Про Порядок складання, затвердження та контролю за 
виконанням фінансових планів суб'єктами господарювання - комунальними 
підприємствами м. Ірпінь», враховуючи висновки постійних депутатських 
комісій з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення, керуючись ст. 78 Господарського кодексу 
України та ст.ст. 26, 29, ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію управління інфраструктурного розвитку, інвестицій та 
житлово-комунального господарства виконавчого комітету Ірпінської міської 
ради «Про планові показники фінансово-господарської діяльності комунальних 
підприємств м. Ірпінь на 2022 рік» взяти до відома (інформація додається).

2. Затвердити фінансові плани комунальних підприємств Ірпінської 
міської ради (додаються), погоджені постійними депутатськими комісіями з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення і з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення, а саме:

2.1. фінансовий план на 2022 рік комунального підприємства «Управління 
житлово-комунального господарства «Ірпінь» (Додаток 1);

2.2. фінансовий план на 2022 рік комунального підприємства 
«Ірпіньводоканал» (Додаток 2);

2.3. фінансовий план на 2022 рік комунально-побутового підприємства 
«Теплоенергопостач» (Додаток 3);

2.4. фінансовий план на 2022 рік комунального підприємства 
«Ірпіньжитлоінвестбуд» (Додаток 4);



2.5. фінансовий план на 2022 рік комунального підприємства «Управління 
благоустрою міста» (Додаток 5);

2.6. фінансовий план на 2022 рік комунального підприємства «Ірпінське 
земельно-кадастрове бюро» (Додаток 6);

2.7. фінансовий план на 2022 рік Комунального виробничого підприємства 
громадського харчування (Додаток 7);

2.8. фінансовий план на 2022 рік комунального підприємства «Муніципальна 
варта» (Додаток 8);

2.9. фінансовий план на 2022 рік комунального некомерційного підприємства 
«Ірпінський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» (Додаток 9);

2.10. фінансовий план на 2022 рік комунального некомерційного
підприємства «Ірпінська центральна міська лікарня» (Додаток 10);

2.11. фінансовий план на 2022 рік комунального некомерційного
підприємства «Ірпінська стоматологія» (Додаток 11).

3. Керівникам комунальних підприємств Ірпінської міської ради:
- вжити заходи щодо оптимізації витрат підприємств;
- визначити додаткові джерела надходжень і збільшити надходження від 

надання послуг;
- забезпечити застосування на підприємствах енергозберігаючих технологій.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські 

комісії з питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення і заступника міського голови згідно з 
розподілом обов'язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


